
Осень 2024 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота
ФИО преподавателя время группы аудитория

1 нед/ 
2 нед время группы аудитория

1 нед/ 
2 нед время группы аудитория

1 нед/ 
2 нед время группы аудитория

1 нед/ 
2 нед время группы аудитория

1 нед/ 
2 нед время группы аудитория

1 нед/ 
2 нед

Гайфуллин

9:00-10:35 208-215 П4 9:00-10:35 9:00-10:35 208-215 1610 1 нед 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35

10:45-12:20 211 410 10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20
13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50
15:00-16:35 15:00-16:35 15:00-16:35 15:00-16:35 15:00-16:35 15:00-16:35

16:45-18:20 с/с 1302 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20 ЕНС 1402 16:45-18:20 16:45-18:20

18:30-20:05 18:30-20:05 18:30-20:05 18:30-20:05 с/с 1608 с 12 сент 18:30-20:05 18:30-20:05

Гордиенко

9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35

10:45-12:20 215 425 10:45-12:20 115 1415 2 нед 10:45-12:20 202 426 10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20

13:15-14:50 115 410 13:15-14:50 13:15-14:50 201-207 1610 1 нед 13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50

15:00-16:35 201-207 П4 15:00-16:35 15:00-16:35 15:00-16:35 15:00-16:35 15:00-16:35

16:45-18:20 с/с 1302 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20

18:30-20:05 с/к 1408 с 9 сент 18:30-20:05 18:30-20:05 с/с 1302 18:30-20:05 18:30-20:05 18:30-20:05

Горницкий

9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 206 1302
10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20 109 1405 10:45-12:20 123 409 1 нед

13:15-14:50 109 1405 2 нед 13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50 12:30-14:05 123 1402 13:15-14:50 203 1613
15:00-16:35 15:00-16:35 15:00-16:35 15:00-16:35 15:00-16:35 15:00-16:35 204 1604
16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20

18:30-20:05 18:30-20:05 18:30-20:05 18:30-20:05 с/с 1608 с 12 сен 18:30-20:05 18:30-20:05

Зайцев

9:00-10:35 107 1603 2 нед 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35

10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20 207 1603 10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20
13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50

15:00-16:35 15:00-16:35 107 1327 15:00-16:35 15:00-16:35 15:00-16:35 15:00-16:35

16:45-18:20 с/с 1302 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20

18:30-20:05 18:30-21:50 ВСО1 1327 18:30-20:05 с/с 1302 18:30-20:05 18:30-20:05 18:30-20:05

Клячко

9:00-10:35 101-107/101 1610/1302 1-я/2-я 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35

10:55-12:30 209 407 10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20 101 1302 10:45-12:20

13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50 101-107 1610 13:15-14:50
15:00-16:35 15:00-16:35 15:00-16:35 15:00-16:35 15:00-16:35 15:00-16:35

16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20 с/к 1302 с 4 окт 16:45-18:20

18:30-20:05 18:30-20:05 18:30-20:05 18:30-20:05 18:30-20:05 с/с 1302 с 4 окт 18:30-20:05

Куликова

9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 214 1414
10:45-12:20 108-115 1624 10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20 с/к 1302 с 14 сент

13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50 114 1413 1 нед 13:15-14:50 13:15-14:50 210 434
15:00-16:35 114 1403 15:00-16:35 15:00-16:35 15:00-16:35 108-115 1624 1 нед 15:00-16:35 15:00-16:35
16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20

18:30-20:05 18:30-20:05 18:30-20:05 18:30-20:05 18:30-20:05 с/с 1302 с 4 окт 18:30-20:05

Маркова

9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 103 404 1 нед 9:00-10:35 9:00-10:35

10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20 103 404 10:45-12:20 10:45-12:20

13:15-14:50 121-126 1624 13:15-14:50 121 448 13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50

15:35-17:05 ФББ-101 116(Лаб.корп Б) 15:00-16:35 201 416 15:00-16:35 15:00-16:35 121/121-126 1414/1624 1-я/2-я 15:00-16:35 15:00-16:35

16:45-18:20 с/с 1302 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20

18:30-20:05 с/с 1302 18:30-20:05 с/к 426 с 10 сент 18:30-20:05 18:30-20:05 18:30-20:05 18:30-20:05

Михалев

9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35
10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20

13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50 13:00-14:30 М1 МАТ 1311 13:15-14:50 13:15-14:50

15:00-16:35 15:00-16:35 15:00-16:35 14:45-16:20 М1 МАТ 1311 15:00-16:35 212 1603 15:00-16:35
16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20

18:30-21:50 ВСО2 1613 18:30-20:05 18:30-20:05 с/с 1302 18:30-20:05 18:30-20:05 18:30-20:05

Скутин

9:00-10:35 102 1402 2 нед 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 122 410 1 нед

10:45-12:20 122 1413 10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20 102 1402
13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50 112 1402
15:00-16:35 15:00-16:35 15:00-16:35 15:00-16:35 104/112 1327/1414 1-я/2-я 15:00-16:35 15:00-16:35 104 1327
16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20

18:30-20:05 18:30-20:05 18:30-20:05 18:30-20:05 18:30-20:05 с/с 1302 с 4 окт 18:30-20:05

Тимашёв

9:00-10:35 205/105 1414 1-я/2-я 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35

10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20 205 406 2 нед 10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20

13:15-14:50 110 406 2 нед 13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50 110 1415 13:15-14:50 13:15-14:50

15:00-16:35 15:00-16:35 15:00-16:35 15:00-16:35 105 1402 15:00-16:35 15:00-16:35

16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20 с/с 1608 с 12 сент 16:45-18:20 16:45-18:20

18:30-20:05 18:30-20:05 18:30-20:05 18:30-20:05 с/к 1608 с 12 сент 18:30-20:05 18:30-20:05

Чубаров

9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 9:00-10:35 ФББ-102 117(Лаб.корп Б) 
10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20 10:50-12:25 ФББ 101-103 117(Лаб.корп Б) 
13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50
15:00-16:35 15:00-16:35 15:00-16:35 15:00-16:35 15:00-16:35 15:00-16:35
16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20

18:30-20:05 18:30-20:05 с/с онлайн 18:30-20:05 с/с 1302 18:30-20:05 18:30-20:05 18:30-20:05

Шафаревич

9:00-10:35 106 1415 2 нед 9:00-10:35 208 1402 9:00-10:35 9:00-10:35 106 1413 9:00-10:35 9:00-10:35

10:45-12:20 10:45-12:20 108 1302 10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20 10:45-12:20

13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50 13:15-14:50 108 1402 2 нед 13:15-14:50 13:15-14:50
15:00-16:35 15:00-16:35 15:00-16:35 15:00-16:35 15:00-16:35 15:00-16:35

16:45-18:20 16:45-18:20 с/к 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20 16:45-18:20

18:30-20:05 18:30-20:05 18:30-20:05 18:30-20:05 с/с 1608 с 12 сент 18:30-20:05 18:30-20:05

Завадский асп 10:45-12:20 124 404 9:00-10:35 124 407 1 нед

Кучеренко асп 13:15-14:50 111 1613 1 нед 10:45-12:20 111 1603
Мартиросов асп 10.55-12.30 ФББ-103 116(Лаб.корп Б) 

Монченко асп 10:45-12:20 126 405 9:00-10:35 126 1403 1 нед

Щастный асп 15:00-16:35 125 425 15:00-16:35 125 1405 1 нед


